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 zنقل قول

 zمصاحبه

آلومینیوم اراک

بازیکنان منتظر پیامک هستند

بازیکنان تیم فوتبال آلومینیوم اراک تاکنون ۶۰ درصد از مبلغ قراردادهای شان را 
دریافت کرده اند و با توجه به اینکه فقط دو هفته دیگر از مسابقات لیگ برتر باقی 
مانده، این وضعیت باعث نارضایتی آنها شده و انتظار داشتند با توجه به عملکردشان 
در این فصل، دریافتی مناسبی به آنها تعلق بگیرد. تمرینات تیم فوتبال آلومینیوم 
اراک طبق برنامه امروز آغاز می شود و بازیکنان این تیم امیدوارند تا قبل از شروع 

تمرین حداقل ۱۰ درصد از قرارداد و پاداش عملکرد خوب شان را دریافت کنند.

سپاهان

تبریک به اوراواردز ژاپن

باشگاه سپاهان که در فینال 2۰۰7 جام باشگاه های آسیا با شکست برابر نماینده 
ژاپن به نایب  قهرمانی این مسابقات دست پیدا کرده بود، با ارسال نامه ای به باشگاه 
اوراواردز، قهرمانی این تیم در لیگ قهرمانان آسیا را تبریک گفت. در این نامه آمده 
است: »جنگندگی و فوتبال تاکتیکی شما در فینال آسیا، بازی در خور فینال را رقم زد. 
مشخصاً این افتخار به دلیل برنامه ریزی دقیق، مدیریت کارآمد و حمایت همه  جانبه 

می باشد .از طرف باشگاه سپاهان ایران این قهرمانی را به شما تبریک می گوییم.«

پاکو خمس

چهارمی را می خواهد

تیم تراکتور اگر هر دو بازی پایانی اش را هم با پیروزی پشت سر بگذارد، باز هم 
به رتبه سوم جدول نمی رسد. شاید اگر پاکو خمس سرمربی تیم چند هفته 
زودتر کارش را آغاز می کرد الان یکی از سه ضلع مثلث قهرمانی بودند. آنها برای 
حفظ جایگاه فعلی شان ) چهارمی( و کسب سهمیه آسیایی دو بازی حساس 
پیش رو دارند. آنها ابتدا باید در قائمشهر و مقابل نساجی به میدان بروند و پس 

از آن هم با استقلال بازی فوق العاده حساسی را در تهران برگزار خواهند کرد.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

کاظمیان: خودم را 
نمی بخشم

امین کاظمیان، بازیکن مس 
کرمان درباره شرایط فعلی 
تیمش می گوید: »تیم ما یک 
فاصله ٨ امتیازی با انتهای 
جدول ایجاد کرد و با غفلتی که 
داشتیم نتوانستیم نتایج بهتری 
به دست آوریم. این بد اقبالی 
هم معلوم نیست تا چه زمانی 
ادامه دارد اما امیدواریم مس 
را که تیم بسیار خوبی است 
در لیگ برتر حفظ کنیم. من 
دو سه موقعیت صد درصد در 
این بازی و بازی قبلی داشتم 
که از دست رفت. اگر اتفاقی 
برای مس بیفتد خودم را 
نمی بخشم. به هر حال فوتبال 
فراز و نشیب های بسیار دارد و 
هواداران نیز باید به این درک 
برسند که مس تازه به لیگ 
برتر بازگشته است و در سال 
اول کار کردن در این مسابقات 
دشوار است. او با اشاره به بازی 
حساس تیمش مقابل ملوان 
این طور می گوید: »ملوان تیم 
جوان و بسیار خوبی است. 
امیدواریم با کسب نتیجه قابل 
قبول جایگاهمان را در جدول 
لیگ برتر تثبیت کنیم و جز 
این هم نخواهد بود. آنها بازی 
قبلی را بد باخته اند و حتماً 
برای مقابله با ما و برد به زمین 
می آیند. اصلاً جای خطا نداریم. 
اگر سهمیه مس در لیگ حفظ 
شود قطعاً توانایی این را داریم 
تا فصل آینده عملکرد بهتری 
رم  میدوا داشته باشیم و ا
این اتفاق رخ دهد و تیم در 
مراتب بالاتر جدول و جایی 
که شایستگی آن را دارد قرار 

بگیرد.«

 
هاشم نژاد: صفا 

هادی مدل مویش 
را عوض کند

ینگر  و  ، د شم نژا ها ی  مهد
تراکتور درباره پیروزی تیمش 
مقابل مس کرمان می گوید: 
»مس کرمان در خطر سقوط 
قرار داشت و از این رو با تمام 
قوا آمده بود تا سه امتیاز را 
به دست آورد. می دانستیم 
که بازی دشواری با این تیم 
م  ما تما ا هیم داشت  خوا
بازیکنان متمرکز و با تجربه 
عمل کردند. در نهایت با این 
پیروزی موفق شدیم خود را به 
کسب سهمیه آسیایی نزدیک تر 
کنیم. در دو هفته پایانی لیگ 
داوران سعی دارند تا با کمترین 
اشتباه بهترین عملکرد را داشته 
و نتایج تیم ها عادلانه رقم خورد 
و خاطرات خوبی از خود بر جای 
گذارند.« او درباره شباهت قابل 
توجهی که با صفا هادی دارد 
این طور می گوید: »هر دوی ما 
موهای فر و بلند داریم و گاهی 
هم تیمی هایمان نیز در حالتی 
که پشت مان به آنها است ما 
را با یکدیگر اشتباه می گیرند. 
به شخصه به هیچ عنوان قصد 
ندارم که موهایم را کوتاه کنم و 
صفا می تواند اگر مایل است 
موهایش را تغییر دهد.« او با 
اشاره به حضور هواداران تراکتور 
در ورزشگاه می گوید: »تا به حال 
چنین چیزی را به چشم ندیده 
بودم و هر شهری که برای بازی 
می رویم هواداران مان حضور 
دارند. پس از بازی با مس 
کرمان به سمت تماشاگران 

رفتم و از آنها تشکر کردم.«

پژمان نوری، مدیرعامل باشگاه 
ملوان، در خصوص شرایط تیمش 
پیش از دو هفته پایانی لیگ می گوید: 
»بعد از بازی با سپاهان و نتیجه خوبی 
که در بازی خارج از خانه کسب 
کردیم، متأسفانه شکست سنگینی 
را در خانه متحمل شدیم که قطعاً 
برای همه اعضای تیم و مجموعه 
باشگاه و هواداران مان شوکه کننده 
بود. باید بابت آن در درجه اول 
عذرخواهی کنیم و تمام تلاش مان 
را انجام دهیم که تکرار نشود. باخت 
همیشه ناراحت کننده است و باخت 
خانگی برای همه ما و هواداران ملوان 
سخت تر خواهد بود، اما به هر حال 

فوتبال است و گاهی چنین اتفاقاتی 
در آن رخ می دهد. حتماً همه بعد از 
بازی اصفهان منتظر یک بازی خوب 
در انزلی بودیم، اما گل ثانیه های 
ابتدایی مسابقه روند بازی را به کلی 
تغییر داد و متأسفانه این شکست 
ناراحت کننده رقم خورد. بخوبی 
می دانیم که هفته آینده مجدد بازی 
بسیار سختی خواهیم داشت و در 
دو هفته پایانی لیگ باید امتیازات 
لازم را برای بقا در لیگ برتر کسب 
کنیم و بسیار خوشحال تر خواهیم 
بود که می توانیم این کار را با کمک 
هواداران مان انجام دهیم. حضور 
و حمایت هواداران موهبتی است 

که در هفته پیش رو در ورزشگاه 
زنده یاد سیروس قایقران از آن بهره 
خواهیم برد و امیدوارم با حمایت 
همه جانبه شان با پیروزی در مسابقه 
همین هفته، بازی آخر را تشریفاتی 
برگزار کنیم.« او با اشاره به هدف 
باشگاه برای حفظ سهمیه لیگ 
برتر این طور می گوید: »همان طور 
که از ابتدای فصل اعلام کردیم، 
هدف ما در این فصل حفظ ملوان 
در رقابت های لیگ برتر است که 
مطمئن هستم آن را انجام خواهیم 
داد. تیم هایی که به تازگی به لیگ 
برتر صعود می کنند همیشه نسبت 
به سایر تیم ها شرایط متفاوتی دارند و 

با توجه به اختلاف بسیار زیاد بودجه 
اکثر تیم های لیگ برتری با تیم هایی 
مانند ملوان، تیم ما و مازیار زارع تا 
امروز کار بزرگی را انجام داده که حتماً 
در پایان فصل نیز سرانجام خوبی 
را رقم خواهند زد. ما در سال های 
اخیر چه در رده بزرگسالان و چه در 
رده های پایه دستاوردهای بسیار 
خوبی داشتیم و در کنار آن با حضور 
مهندس پوررشید توانستیم از لحاظ 
مدیریتی و مالی نظم مناسبی را در 
باشگاه ایجاد کنیم. کنار هم بودن 
مجموعه باشگاه و هواداران عامل 

موفقیت ملوان در سال های اخیر 
بوده است.«

باید برای بقا بجنگیم

پژمان نوری: باخت خانگی برای ما خیلی سخت است

بازی خوبی مقابل گل گهر سیرجان 
انجام دادید و توانستید برد مهمی 

به دست بیاورید.
ــه  ــاوی و اینکـ ــد مسـ ــد از چنـ ــا بعـ ــه، مـ  بلـ
ــتیم ۳  ــرده بودیم، توانسـ ــد هفته نبـ چنـ
ــم و به رده  ــاز مهم به دست بیاوریـ امتیـ
ــتیم  ــیم. ما می خواسـ هفتم جدول برسـ
ــالا بیاییم که خدا را شکر  ــی، ۲ پله بـ یکـ
ــه رده  ــدیم بـ ــه موفق شـ در این هفتـ
ــا این  ــم بـ ــر می کنـ ــیم و فکـ ــم برسـ هفتـ
ــروز  ــده پیـ ــه آینـ ــر در ۲ هفتـ ــرایط اگـ شـ
ــر  ــه بالاتـ ــی یک پلـ ــم حتـ ــویم، بتوانیـ شـ
ــان این است  ــم. در کل هدف مـ بیاییـ
ــم و اگر خدا  ــم را حفظ کنیـ ــه رده هفتـ کـ

ــم برویم. ــر هـ ــد بالاتـ کمک کنـ
این هفته مقابل نفت 

مسجدسلیمان بازی دارید که 
شاید به خاطر اینکه زردپوشان 

تقریباً سقوط شان حتمی شده، کار 
سختی نداشته باشید.

ــلیمان در اراک  ــازی با نفت مسجدسـ بـ
ــره  ــواداران  بهـ ــا از حمایت هـ است و مـ
ــر  ــم من فکـ ــد بگویـ ــا بایـ ــم امـ می بریـ
ــد. چند هفته  ــانی باشـ نمی کنم بازی آسـ
است که می گویند سقوط نفت حتمی 
ــازی خوبی انجام  ــر هفته، بـ است اما هـ
ــتند و  ــزه نیسـ ــلاً بی انگیـ ــد. اصـ می دهنـ
ــزه شخصی  ــدام انگیـ ــر کـ ــان هـ بازیکنـ
ــا بهترین عملکرد را  ــان را دارند تـ خودشـ

ــند. به هر حال بازی سختی  داشته باشـ
ــوا مقابل نفت  ــام قـ ــه باید با تمـ است کـ

ــرار بگیریم. ــلیمان قـ مسجدسـ
از اینکه به آلومینیوم اراک آمدی، 

راضی هستی؟
ــاری که روی  ــا راحت ترم و فشـ من اینجـ
ــود،  در آلومینیوم  صنعت نفت آبادان بـ
ــم به  ــاظ مالی و هـ ــه لحـ ــم بـ نیست. هـ
ــری  ــرایط بهتـ ــی، اراک شـ ــاظ فوتبالـ لحـ

دارد.
حتماً بازی های صنعت نفت را هم 

پیگیری می کنی...
ــا  ــر آنهـ ــه خاطـ ــتند و بـ ــا هسـ ــه، رفقـ  بلـ
ــاءالله  ــم. ان شـ ــال می کنـ ــا را دنبـ بازی هـ
ــد.  نـ ــر بما صنعت نفت در لیگ برتـ
ــان الان  ــا با مس کرمـ ــرایط آبادانی هـ شـ
ــه  ــد کـ ــاوی است و کار بزرگی کردنـ مسـ
ــرایط  ــا این شـ ــاندند. بـ ــان را رسـ خودشـ
ــرای  ــی بـ ــانس خوبـ ــد شـ ــر می رسـ ــه نظـ بـ
ــون الان  ــد چـ ــر دارنـ ماندن در لیگ برتـ
ــزه بالایی هم کسب  ــه و انگیـ روحیـ

ــد. کردنـ
جدایی ات از صنعت نفت هم 
حواشی عجیبی داشت و یکی 
از دلایلی بود که احمد پارو از 

مدیرعاملی باشگاه آبادانی برکنار 
شد.

ــارو اصلاً مقصر  ــد بگویم آقای پـ ــه، بایـ بلـ
ــردم و  ــان صحبت کـ ــا ایشـ ــن بـ ــود. مـ نبـ
ــه من با  ــد کـ ــزار شـ ــه برگـ یک روز جلسـ
ــره و مدیرعامل صحبت  ــأت مدیـ هیـ
ــا  ــم. بـ ــم بمانـ ــم نمی توانـ ــردم و گفتـ کـ

ــد و گفتند  ــأله مخالفت کردنـ این مسـ
ــوم اما متأسفانه  دوست ندارند جدا شـ
ــون تاوارس(  ــرمربی تیم )ادسـ من با سـ
ــه همین دلیل به  به مشکل خوردم و بـ
ــوم بهتر  ــیدیم که جدا شـ این نتیجه رسـ
ــری مشکلات شخصی  است. یکسـ
ــه  ــه اینکـ ــه بـ ــا توجـ ــه بـ ــتم کـ ــم داشـ هـ
ــته  ــا خواسـ ــودم را بـ ــتم خـ نمی توانسـ
ــدم. آقای  ــرمربی وفق بدهم، جدا شـ سـ
ــرمربی  ــدا مقصر نبود و سـ ــارو بنده خـ پـ

ــود. ــده بـ تیم تصمیم گیرنـ
در قراردادت بندی برای جدایی از 

صنعت نفت آبادان داشتی؟
ر  د  . ــتم شـ ا ند ی  بند ــچ  هیـ  ، ــه نـ  
ــی  ــچ بازیکنـ ــادان هیـ صنعت نفت آبـ
ــتیم  ــد نداشت. اول فصل می خواسـ بنـ
ــچ بازیکنی  ــا گفتند هیـ ــد بگذاریم امـ بنـ
ــدارد که در نهایت در قرارداد من  بند نـ
ــود. به این ترتیب توافقی  ــم بندی نبـ هـ

ــدیم. ــدا شـ جـ
مطالباتت را گرفتی یا بخشیدی؟

ــیدم اما یک مقدار  یک مقداری بخشـ
ــم قرار است بدهند. دیگر هـ

الان کار با رحمتی چطور است؟
ــون   رحمتی مربی خوبی است و چـ
ــان را خوب درک  ــوان است بازیکنـ جـ

. ــد می کنـ
تا چه زمانی با آلومینیوم قرارداد 

داری؟
تا آخر فصل. کلاً قراردادم 

ــم  ــرای نیـ ــا بـ ــا اراکی هـ بـ
فصل است.

میرجوان: با تاوارس مشکل داشتم و از آبادانی ها جدا شدم

 امیدوارم صنعت نفت 
در لیگ برتر بماند

آلومینیوم به دنبال حفظ جایگاه هفتم است

ــزن از آبادانی ها  ــم گلـ ــات عجیبی به دنبال داشت. جدایی این مهاجـ ــی و اتفاقـ ــادان حواشـ ــوان از صنعت نفت آبـ ــاد میرجـ جدایی عمـ
ــگاه تغییر ایجاد  ــار دیگر در مدیریت این باشـ ــود و یک بـ ــد پارو از مدیرعاملی صنعت نفت جور شـ ــا برای برکناری احمـ ــد بهانه هـ باعث شـ
ــه خاطر اینکه  ــات نبود و بـ ــر این اتفاقـ ــد پارو مقصـ ــوم بازی می کند، معتقد است احمـ ــالا در آلومینیـ ــوان که حـ ــاد میرجـ ــه عمـ ــود. البتـ شـ
ــوان که از  ــد. میرجـ ــه جدایی شـ ــم، خودش را وفق بدهد مجبور بـ ــی تیـ ــرمربی برزیلـ ــاوارس سـ ــون تـ ــته های ادسـ ــا خواسـ نمی توانست بـ
ــلیمان و حواشی  ــی است، درباره پیروزی مهم تیمش مقابل گل گهر، بازی بعدی مقابل نفت مسجدسـ ــوم اراک راضـ ــور در آلومینیـ حضـ

جدایی از صنعت نفت آبادان صحبت می کند.

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

فصل بد را خوب تمام کن!

رفیق خوب یحیی، بدون اسلحه در اصفهان
ان شاءالله 

صنعت نفت در لیگ 
برتر بماند. شرایط 
آبادانی ها با مس 

کرمان الان مساوی 
است و کار بزرگی 

کردند که خودشان 
را رساندند. با این 

شرایط به نظر 
می رسد شانس 

خوبی برای ماندن در 
لیگ برتر دارند چون 
الان روحیه و انگیزه 

بالایی هم کسب 
کردند


